

Sås, kyld

Kebabsås vit

ARTIKELNR

141713 (Mellan)

VARUMÄRKE

RYDBERGS

FÖRPACKNINGSGRÖR.

250ml

UPPGIFTSÄÄRARE

Foodmark AB



Ingredienser

YOGHURT 44 %, rapsolja, vatten, ÄGGULA, SENAPSRÖ, salt, socker, lök, vitlök, kryddor, örtekryddor (bl.a. persilja, oregano), svartpepparextrakt, champinjonpulver, ättika, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat)

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

En fräsch lite syrlig och smakrik sås. God till grillade köträtter och som dressing till grönsaker.

Dabas produktklassificering

310515346575 / Färskvaror/Kylvaror -- Spad/Sås -- Sås -
- Övriga såser

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 72

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1500 kj
Energi:	360 kcal
Fett:	39 g
- Varav mättat fett:	5,3 g
Kolhydrat:	2,7 g
- Varav sockerarter:	2,2 g
Protein:	1,9 g
Salt:	0,8 g

Allergener

Mjök	Innehåller i
Senap	Innehåller i
Ägg	Innehåller i

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07313161408503

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07313161408503
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 07313160117130

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sås, kyld
Produktnamn:	Kebabsås vit
Varumärke:	RYDBERGS
Förpackningsstorlek:	250ml

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Kebabsås, kall sås, färdig sås, flasksås, sås till kebab
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

En fräsch lite syrlig och smakrik sås. God till grillade kötträtter och som dressing till grönsaker.

Kort marknadsbudskap:

En fräsch lite syrlig och smakrik sås. God till grillade kötträtter och som dressing till grönsaker.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2015-06-10

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2007-03-05

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000054

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

YOGHURT 44 %, rapsolja, vatten, ÄGGULA, SENAPSRÖ, salt, socker, lök, vitlök, kryddor, örtekryddor (bl.a. persilja, oregano), svartpepparextrakt, champinjonpulver, ättika, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat)

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 72

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Flaska

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 26 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 26 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	265 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	250 milliliter
-------------------------	----------------

Jämförmängd kod:	Per liter
------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	250 milliliter
----------------------	----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	75 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	49 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	133 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 07313160117130

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07313160117130
Leverantörens artikelnummer:	141713
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07313161408503
Ingår i:	208 st Toppnivåförpackningar 07313160217137

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sås, kyld
Produktnamn:	Kebabsås vit
Varumärke:	Rydbergs

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	141713
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2010-05-18
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2007-03-05
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000054
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	85 gram
-------------------	---------

Förpackningsmaterial:	• Papper/Kartong - Vikt: 85 gram
-----------------------	--

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2205 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	2000 milliliter
----------------------	-----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	80 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	394 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	137 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 07313160217137

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07313160217137
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	208 st Mellannivåförpackningar 07313160117130

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Sås, kyld
Varumärke:	Rydbergs

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2015-06-10
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2010-05-18
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000054
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	483640 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1190 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav:	16 st
----------------	-------

Antal ingående lav:	13 st
---------------------	-------

Foodmark AB

ORG. NR.

556528-1374

ADRESS

Box 2004, 174 02, Sundbyberg

GLN

7381000083204

E-POST

info@foodmark.se

<http://www.rydbergs.se>

<http://www.fjallbrynt.se>